7 شوال المکرم 1438ھ / جولائی 2017ء

☆ بے آئی ٹی کا اونٹ کس کروٹ بیٹھے گا؟

☆ غدار وطن کون؟

☆ انقلاب ایران کی متنازعہ ترجیحات

☆ یوم عید

☆ حقوق العباد کی ادائیگی کا اہتمام

☆ مولوی، معاشرہ اور جدید فضلاء کی ذمہ داری

☆ پاکستانی قادیانیوں کا وفد اسرائیل میں گیا

عید الفطر المبارک

# مدرسہ معمورہ / تعارف و اپیل

<p>بذریعہ بینک: چیک یا ڈرافٹ بنام سید محمد کفیل بخاری کرنٹ اکاؤنٹ نمبر 0278-37102053 یو بی ایل، ایم ڈی اے چوک ملتان بذریعہ منی آرڈر: سید محمد کفیل بخاری، ناظم مدرسہ معمورہ دار بنی ہاشم مہربان کالونی، ملتان، 061-4511961, 0300-6326621</p> <p>ترسیل زر کے لیے</p>
--- ---

ابن امیر شریعت سید عطاء الحسن بخاری / مہتمم مدرسہ معمورہ ملتان **الداعی**

# ماہنامہ ختم نبوت ملتان

جلد 28 شماره 7 شوال المکرم 1438ھ / جون 2017ء

Regd.M.NO.32

ایشان انظر
حضرت خواجہ خان محمد رحمت اللہ علیہ
مولانا

زیر نگرانی
مجلس ختم نبوت
صحت برکتی سید عطاء الرحمن

مدرسہ
سید محمد کفیل بخاری

kafeel.bukhari@gmail.com

زکھانگو

جلد لطیف غلام جبریل • پروفیسر نادر شہید
مولانا محمد شہید • محمد عارف
قاری محمد یوسف ازار • میاں محمد اولیس

مرحومہ، حضرت مولانا خیر محمد جالندھری نور اللہ مرقدہ کی پوتی، مولانا محمد شریف جالندھری رحمۃ اللہ علیہ کی بیٹی اور مولانا محمد حنیف جالندھری کی بڑی ہمشیرہ تھیں۔

★ جامعہ خیر المدارس کے ناظم مولانا عبدالمنان کی والدہ ماجدہ، انتقال: 5 مئی 2017

★ ماہنامہ الخیر ملتان کے ناظم مولانا فیاض احمد کے والد ماجد حاجی بشیر احمد رحمہ اللہ، انتقال: 22 رجب 1438ھ/ 20 اپریل 2017ء مرحوم، شیخ الحدیث حضرت مولانا فیض احمد رحمہ اللہ کے چھوٹے بھائی تھے۔

احباب و قارئین سے درخواست ہے کہ رمضان المبارک میں ایصالِ ثواب اور دعاء مغفرت کا خاص اہتمام فرمائیں۔ اللہ تعالیٰ سب کی مغفرت فرمائے، حسنات قبول فرمائے اور اعلیٰ علیین میں جگہ عطا فرمائے۔ پسماندگان کو صبر جمیل اور اجر عظیم عطا فرمائے۔